

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kimara & Co advokatanpartsselskab**

**Pilestræde 58, 6., 1112 København K**

**CVR-nr. 35 51 33 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Anders Kristian Worsøe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kimara & Co advokatanpartsselskab Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 35 51 33 10
	Stiftet: 9. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Kristian Worsøe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.301.769 kr. mod 940.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.791 kr. mod 50.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.301.769</b>	<b>940.513</b>
1 Personaleomkostninger	-1.492.743	-685.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-276.454	-357.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>-467.428</b>	<b>-102.657</b>
Andre finansielle indtægter	779.924	209.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-434	-69.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.062</b>	<b>36.825</b>
Skat af årets resultat	94.729	14.043
<b>Årets resultat</b>	<b>406.791</b>	<b>50.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	406.791	50.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>406.791</b>	<b>50.868</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	243.208
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>243.208</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.996	58.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.996</u>	<u>58.244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.996</u></b>	<b><u>301.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.250
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	300.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Andre tilgodehavender	764.891	213.875
Periodeafgrænsningsposter	18.910	7.936
Tilgodehavender i alt	<u>983.801</u>	<u>584.061</u>
Likvide beholdninger	<u>302.514</u>	<u>201.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.286.315</u></b>	<b><u>785.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.311.311</u></b>	<b><u>1.086.589</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	122.000	122.000
Overført resultat	930.871	524.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.052.871</u></b>	<b><u>646.080</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.845	115.574
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.845</u></b>	<b><u>115.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.906	63.719
Anden gæld	174.689	261.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.595	324.935
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>237.595</u></b>	<b><u>324.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.311.311</u></b>	<b><u>1.086.589</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	122.000	524.080	646.080
Årets overførte resultat	0	406.791	406.791
	<b>122.000</b>	<b>930.871</b>	<b>1.052.871</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.488.191	682.240
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	1.135
	<b>1.492.743</b>	<b>685.647</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	434	69.888
	<b>434</b>	<b>69.888</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.242.762	3.242.762
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.242.762</b>	<b>3.242.762</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.999.554	-2.675.278
Årets afskrivninger	-243.208	-324.276
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.242.762</b>	<b>-2.999.554</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>0</b>	 <b>243.208</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.975.129	2.975.129
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.975.129</b>	<b>2.975.129</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.916.885	-2.883.638
Årets afskrivninger	-33.248	-33.247
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.950.133</b>	<b>-2.916.885</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>24.996</b>	<b>58.244</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	200.000	300.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Kristian Worsøe

Direktør

Serienummer: 2014bb8d-b0e3-4590-9146-10bd0447240a

IP: 37.120.xxx.xxx

2024-06-10 11:52:54 UTC



## Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-10 12:31:52 UTC



## Anders Kristian Worsøe

Dirigent

Serienummer: 2014bb8d-b0e3-4590-9146-10bd0447240a

IP: 37.120.xxx.xxx

2024-06-10 12:55:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3CXLN-CMJVE-03BXW-3FPPH-Q638T-Z5DB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**